[image: image3.jpg]

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Рабочая группа по общественному жилищному контролю
	Исх.№ 17/60
от  18 сентября 2017 г.
	Директору
НКО «Фонда капитального ремонта Ростовской области»
Крюкову В.А.

Уважаемый Владислав Анатольевич!

Во исполнение плана работы Общественной палаты Ростовской области на 2017 г.,  Рабочая группа  проводит подготовку к  общественной  проверке в IV квартале 2017 года исполнения Фондом требований статей 182, 189 и 190 Жилищного кодекса РФ при подготовке и проведении капитального ремонта многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ростовской области на 2017 год, утверждённой постановлением Правительства Ростовской области от 25.05.2017 г. №380.

Общественная проверка будет проводиться общественными жилищными инспекторами (ОЖИ) Рабочей группы в муниципальных образованиях, на территории которых расположены эти дома, по заданиям  руководителя Рабочей группы  после принятия решения комиссией Общественной палаты Ростовской области по вопросам местного самоуправления, жилищной политике и проблемам жилищно-коммунального хозяйства

Прошу Вас дать указание предоставить нам  реквизиты (ФИО, номер телефона или квартиры) лиц, которые уполномочены участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту в указанных нами домах (см. приложение).

В приложении указаны адреса домов, которые выбрали наши ОЖИ. Выбор домов общественными жилищными инспекторами продолжается. По мере поступления заявок ОЖИ, мы будем представлять Вам адреса выбранных ими домов.

[image: image1]
Приложение №1 –  группа 2 адреса выбранных ОЖИ домов на 6.09.2017.

Руководитель Рабочей группы                              Михайлов В.С.
Приложение

к письму директору Фонда

от 18 сентября 2017 г. № 17/60

Азов

1. 1.Маяковского 3

2. Измайлова 37/41

3. ул. Ленина 64

4. ул.Ленина 66

5. Макаровского 88

6. Севастопольская 113а,

7. Севастопольская 113 в.

Зерноград

1. ул. им. Ленина 24
2. ул. им. К.Маркса 26
3. ул. им. Ленина 28
4. ул. им. Ленина 29
5. ул. им. Ленина31
Новочеркасск

1. ул.Авиаторов,16а

1. ул. просп.Баклановский,148

2. ул.Атаманская, 28/78а

3. ул.Б.Хмельницкого, 54

4. ул.Буденновская, 117

5. ул.Гвардейская, 26

6. ул.Крсноармейская,23

7. ул.Просвещения,106а

8. ул.Троицкая,80а

9. пр.Ермака, 5Б

10. просп. Красный, 34

11. ул. Дворцовая, 1

12. ул.Дворцовая,3

Ростов

1. Зорге 72/1
2. Коммунистический 23
3. Содружества 86/1
Таганрог

2. ул.Фрунзе д.150;

3. ул.Дзержинского, д.152;

4. ул.Ленина д.127;

5. ул.П.Тольятти, д.1;

6. ул.Пархоменко, д.3/2.

7. пер. Добролюбовский, 19

8. ул. Александровская, 51

9. ул. Фрунзе, 5

[image: image2.jpg]